et tertium pro iX gr. et duos plum pro XX ¢r. el ununt mnus pro VI
gr. Facit XLVH gr. sol... 17 10. 1372: Michell habet duos pium per
VI gr. et tertium pro XX gr. Facit XXVI gr. sol... 3i. 10. 1372: Mi-
chell per Il ebdomades habet duos winpergen, quemlibet pro X1 gr.
el krakstein cum flore pro VIIi gr. Facit XXXII gr. sol... 21, 11. 1372:
Michel habet V winpergen, quemlibet per VII gr. Facit XL gr. sol...
28. 11. 1372: Michel habet VI winpergen, duos per X gr. et I per
VI gr. Facit LX ¢r. sol... 5. 12. 1372: Michel habel 111l winper per
VHI gr. ltem fostell de I 1/2 gr. Habet I ulnam cum medio drittell.
Facit XXXV gr. minus 1 p. sol... 12. 12. 1372: Michel habet I win-
pergen, quemlibet per XIIII gr. Facit XXVIII gr. sol... 19. 12. 1372:
Michel habet duos winper per VIII gr. Facit XVI gr. sol... 26. 12.
1372: Michel habet winpergen pro VII gr. sol... 2. 1. 1373: Michel
habet unum winper pro XlI gr. et alios duos per VIII gr. Facit XXVIII
gr. sol... 9. 1. 1373: Michel habel duos winper per Xll gr. et alios
duos per VIII gr. Facit XL gr. sol... 29. 5. 1373: Michel habet lilium-
stein pro XXII gr. sol... 18. 9. 1373: Michel habet duos plum per X111
gr. Facit XXVI gr. sol... 23. 10. 1373: Michel habel glenderstuk pro
XX gr. sol... 30. 10. 1373: Michel habet duos captel per VIII gr.
Facit XV1 gr. sol... 6. 11. 1373 Michel habet Il zailcaptel per VIII gr.
Facit XXIV gr. sol... 13. 11. 1373: Michel habet tres caplell. quem-
libet per VIII gr. Facit XXIIIT gr. sol... 20. 11. 1373: Michcl habet IIi
zailcaptel per IX gr. Facit XXVII gr. sol... 4. 12. 1373: Michacl et Jo-
han habent X captel per IX gr. ltem decimum pro X gr. Facit C gr.
sol... 11. 12. 1373: Michacl ct Johan habent duos slurcz per XVIII
gr. ltem habenl groscaptel pro X gr. Facit XLVI gr. sol... 25. 12. 1373:
Michel habet captel pro IX gr. sol... 1. 1. 1374: Michel cum [ratre ha-
bet IlII captel per IX gr. Facit XXXVI gr. sol... 8. 1. 1374: Michel cum
[ratre habent tres sturcz per XVIII gr. ltem habent captell pro IX gr.
Facit LXVIH gr. sol... 29. 1. 1374: Michel cum fratre habent duos
sturcz per XVIII gr. Item habent lillumstuk pro XVII gr. Facit LI gr.
sol... 29. 1. 1374: Michel habet liliumstuk pro XVII gr. sol... 5. 2.
1374: Michel habet liliumstuk pro XVII gr. sol... 12. 8. 1375: Miche!
habet duos plum per XII gr. ltem habel XII capita pro XII gr. Facit
XXXVI gr. sol... 14. 10. 1375: Michel cum socio per sex ebdomades
habet XXXII plum. quodlibet per XII gr. Facit VI sex. ¢t XXIHI gr.
sol...

2. Archiv hlavniho mésta Prahy, rkp. 2069, fol. 35.
Uzil V. V. Tomek, Zdklady starého mistopisu praz-
skeého, II, Praha 1870, s. 99-100, dim ¢ép. 162.